ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2017 №393
г. Барнаул

О некоторых постановлениях Адми-
нистрации края

Правительство Алтайского края постановляет:
1. Внести изменения в следующие постановления Администрации

края:
1.1. от 10.06.2009 №247 «Об утверждении методики оценки эффек-

тивности реализации ведомственных целевых программ» (в редакции
от 18.08.2011 № 459, от 18.06.2014 № 279):

по тексту постановления и методики, утвержденной вышеназванным
постановлением:

слова «Главное управление экономики и инвестиций Алтайского края»
в соответствующем падеже заменить словами «Министерство экономическо-
го развития Алтайского края» в соответствующем падеже;

слова «комитет администрации Алтайского края по финансам, налого-
вой и кредитной политике» в соответствующем падеже заменить словами
«Министерство финансов Алтайского края» в соответствующем падеже;

в постановлении:
в преамбуле слова «, комплексной программы социально-экономиче-

ского развития Алтайского края» исключить;
в пункте 2 слова «(Щетинин М.П.)», «(Притупов В.Г.)» исключить;
пункт 3 постановления признать утратившим силу;
в методике, утвержденной вышеназванным постановлением:
в пункте 1.3 число «1» заменить числом «15»;
в пункте 2.8 слова «(далее - «Главэкономики»)» исключить;
в пункте 2.9:
слово «Главэкономики» заменить словами «Министерство экономиче-

ского развития Алтайского края»;
слова «Губернатору Алтайского края» заменить словами «Губернатору

Алтайского края, Председателю Правительства Алтайского края»;
1.2. от 29.04.2015 № 159 «Об утверждении положения о разработке,

утверждении и реализации ведомственных целевых программ»:

по тексту постановления и положения, утвержденного вышеназванным
постановлением:

слова «Главное управление экономики и инвестиций Алтайского края»
в соответствующем падеже заменить словами «Министерство экономическо-
го развития Алтайского края» в соответствующем падеже;

слова «комитет администрации Алтайского края по финансам, налого-
вой и кредитной политике» в соответствующем падеже заменить словами
«Министерство финансов Алтайского края» в соответствующем падеже;

в постановлении:
в пункте 2 слова «(Чиняков Н.Н.)», «(Притупов В.Г.)» исключить;
пункт 5 признать утратившим силу;
в пункте 3.3 положения, утвержденного вышеназванным постановле-

нием, слова «Главным управлением» заменить словом «Министерством».
2. Признать утратившими силу следующие постановления Админи-

страции края:
от 21.03.2006 № 113 «О выполнении работ по воспроизводству мине-

рально-сырьевой базы Алтайского края»;
от 13.10.2011 № 578 «Об утверждении положения о региональном ин-

вестиционном фонде Алтайского края»;
от 26.04.2012 № 214 «Об утверждении порядка разработки краевых

программ Алтайского края»;
от 03.06.2013 № 281 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции края от 13.10.2011 № 578»;
от 01.12.2015 № 487 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции края от 13.10.2011 № 578».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин